
  
   9e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 03 au 04 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A : 50 Dos Dames [J2 : Sa 04/11/2017 - R5]

 1.  CABON Lean  2002  FRA  CN BREST  29.85  1196 pts 
 2.  HITA Orlane  1999  FRA  CN BREST  29.91  1193 pts 
 3.  BOURSE Claire  1998  FRA  CN BREST  30.00  1187 pts 
 4.  LE GUEN Ilona  2001  FRA  CN BREST  30.99  1132 pts 
 5.  DELAGRAYE Lola  2001  FRA  CHOLET NATATION  31.70  1093 pts 
 6.  ORMIERES Séphora  2002  FRA  CN BREST  31.93  1081 pts 
 7.  BESNARD Auriane  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  32.27  1063 pts 
 8.  LEPRON Agathe  2004  FRA  CHOLET NATATION  32.59  1046 pts 
 9.  PILLET Lola  1999  FRA  ANGERS NATATION  32.65  1042 pts 

 10.  AMRANDI Sarah  2002  FRA  CHOLET NATATION  33.29  1009 pts 

Finale B : 50 Dos Dames - (15 ans et - : 11 - 15 ans) [J2 : Sa 04/11/2017 - R5]

 1.  JOHNSTON-TROW Lara  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  34.41  951 pts 
 2.  SENLIS Juliette  2003  FRA  CHOLET NATATION  34.52  946 pts 
 3.  KELLOU Mona  2003  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  34.70  937 pts 
 4.  GODINEAU Jeanne  2004  FRA  CN BEAUPREAU  34.72  936 pts 
 5.  ASKEUR Eva  2004  FRA  CHOLET NATATION  35.85  880 pts 
 6.  BERENGUER Clara  2005  FRA  NANTES NATATION  35.99  873 pts 
 7.  PEROT-MIRASSOU Apolline  2005  FRA  NANTES NATATION  36.24  861 pts 
 8.  JAYLE Lola  2005  FRA  ASPTT POITIERS  36.47  850 pts 
 9.  FLOREK Louane  2005  FRA  SPN POITIERS  36.58  845 pts 

 10.  BIGNET Noa  2005  FRA  SPN POITIERS  36.59  844 pts 

Finale C : 50 Dos Dames - (Jeunes (11-13 ans) : 11 - 13 ans) [J2 : Sa 04/11/2017 - R5]

 1.  BEAUNOIR Leïli  2005  FRA  CHOLET NATATION  37.63  795 pts 
 2.  GILOT Manon  2005  FRA  SPN POITIERS  38.15  771 pts 
 3.  KARAPETYAN Ani  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  38.69  747 pts 
 4.  HARRAULT Domitille  2005  FRA  SAUMUR NATATION  39.35  718 pts 
 5.  DUBESSY Lola  2005  FRA  CN NIORT  39.69  703 pts 
 6.  PRADEAU Cecilia  2005  FRA  SPN POITIERS  39.98  690 pts 
 7.  CHEVRIER Emma  2006  FRA  CHOLET NATATION  40.91  651 pts 
 8.  GRESSIER MONARD Flora  2005  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  40.98  648 pts 
 9.  LAROUR Capucine  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  41.32  634 pts 

 10.  DUBESSY Clara  2006  FRA  CN NIORT  41.85  612 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (16 ans et + : 16 ans et plus) [J2 : Sa 04/11/2017 - R4]

 QFA  1.  BOURSE Claire  1998  FRA  CN BREST  30.48  1160 pts 
 QFA  2.  ALMEIDA Léana  2001  FRA  ES MASSY NATATION  30.85  1140 pts 
 QFA  3.  LE GUEN Ilona  2001  FRA  CN BREST  30.91  1137 pts 
 QFA  4.  CABON Lean  2002  FRA  CN BREST  31.15  1123 pts 
 QFA  5.  HITA Orlane  1999  FRA  CN BREST  31.52  1103 pts 
 QFA  6.  FERGUENE Ines  2001  FRA  ES MASSY NATATION  31.83  1086 pts 
 QFA  7.  DELAGRAYE Lola  2001  FRA  CHOLET NATATION  31.93  1081 pts 
 QFA  8.  BELBACHIR Aliya  2002  FRA  ES MASSY NATATION  32.52  1049 pts 
 QFA  9.  BESNARD Auriane  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  32.60  1045 pts 
 QFA  10.  LEMONNIER-MURARI Emma  2001  FRA  AC CHERBOURG EN COTENTIN  32.74  1038 pts 

 11.  PILLET Lola  1999  FRA  ANGERS NATATION  32.88  1030 pts 
 12.  ORMIERES Séphora  2002  FRA  CN BREST  32.97  1025 pts 
 13.  AMRANDI Sarah  2002  FRA  CHOLET NATATION  33.68  988 pts 

 Edition au : 04/11/2017 15:31  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.2 - Tous droits réservés.  Page 1 / 4 

       



  
   9e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 03 au 04 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (16 ans et + : 16 ans et plus) [J2 : Sa 04/11/2017 - R4]

 14.  BEBOULENE Camille  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  34.13  965 pts 
 15.  DAUDIN Laura  2001  FRA  CN BEAUPREAU  35.03  920 pts 
 16.  CELLE Pauline  2002  FRA  CN FLERS  35.08  918 pts 
 17.  DES COGNETS Juliette  2002  FRA  AC CHERBOURG EN COTENTIN  35.19  912 pts 
 18.  OROZCO Tiphaine  1979  FRA  CHOLET NATATION  35.39  902 pts 
 19.  VILLETTE Zoé  2002  FRA  AC CHERBOURG EN COTENTIN  35.44  900 pts 
 20.  LEVEQUE Bérénice  2002  FRA  AC CHERBOURG EN COTENTIN  35.55  894 pts 
 21.  GAZE Julie  2000  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  36.25  860 pts 
 22.  SITAUD Léa  2000  FRA  AS CARQUEFOU  37.67  793 pts 
 23.  DUCHESNE Lise  2002  FRA  CN FLERS  38.35  762 pts 
 24.  TESSIER Doriane  2002  FRA  CN FLERS  38.63  750 pts 
 25.  GIET Marine  2001  FRA  CN BEAUPREAU  39.01  733 pts 
 26.  DION Elise  1995  FRA  AS CARQUEFOU  39.31  719 pts 
 27.  GRIVEAU AUBERT Lisa  2002  FRA  PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB  39.33  719 pts 
 28.  VIGUERIE Melle  2001  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  39.42  715 pts 
 29.  MOINE Enola  2001  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  41.51  626 pts 
 30.  BESNARD Lucille  2002  FRA  CHOLET NATATION  41.65  620 pts 
 ---  BONNAMY Zoé  1999  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (15 ans et - : 11 - 15 ans) [J2 : Sa 04/11/2017 - R4]

 QFB  1.  LEPRON Agathe  2004  FRA  CHOLET NATATION  33.04  1022 pts 
 QFB  2.  JOHNSTON-TROW Lara  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  35.04  920 pts 
 QFB  3.  SENLIS Juliette  2003  FRA  CHOLET NATATION  35.49  897 pts 
 QFB  4.  ASKEUR Eva  2004  FRA  CHOLET NATATION  35.86  879 pts 
 QFB  5.  GODINEAU Jeanne  2004  FRA  CN BEAUPREAU  35.90  877 pts 
 QFB  6.  BERENGUER Clara  2005  FRA  NANTES NATATION  36.10  868 pts 
 QFB  7.  PEROT-MIRASSOU Apolline  2005  FRA  NANTES NATATION  36.21  862 pts 
 QFB  8.  FLOREK Louane  2005  FRA  SPN POITIERS  36.56  846 pts 
 QFB  9.  KELLOU Mona  2003  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  36.69  839 pts 
 QFB  10.  BIGNET Noa  2005  FRA  SPN POITIERS  36.91  829 pts 
 QFC  11.  JAYLE Lola  2005  FRA  ASPTT POITIERS  36.96  827 pts 

 12.  HOULGARD Mayly  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  36.99  825 pts 
 13.  GOHIER Lisa  2003  FRA  CN FLERS  37.31  810 pts 
 14.  LEMERCIER Lexanne  2004  FRA  CN BEAUPREAU  37.33  809 pts 
 15.  NAUD Louane  2004  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  37.47  803 pts 

 QFC  16.  BEAUNOIR Leïli  2005  FRA  CHOLET NATATION  37.91  782 pts 
 QFC  17.  GILOT Manon  2005  FRA  SPN POITIERS  38.44  758 pts 
 QFC  18.  HARRAULT Domitille  2005  FRA  SAUMUR NATATION  39.46  713 pts 

 19.  BAUGE Camille  2004  FRA  PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB  39.55  709 pts 
 QFC  20.  PRADEAU Cecilia  2005  FRA  SPN POITIERS  40.12  684 pts 
 QFC  21.  LAROUR Capucine  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  40.22  680 pts 
 QFC  22.  KARAPETYAN Ani  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  40.35  674 pts 
 QFC  23.  DUBESSY Lola  2005  FRA  CN NIORT  40.99  647 pts 

 24.  BOSSIS Inès  2004  FRA  AS CARQUEFOU  41.07  644 pts 
 QFC  25.  DUBESSY Clara  2006  FRA  CN NIORT  41.40  630 pts 
 QFC  26.  GRESSIER MONARD Flora  2005  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  41.51  626 pts 

 27.  BALZANO Léa  2003  FRA  AS CARQUEFOU  41.68  619 pts 
 28.  PIVON Lisa  2003  FRA  AS CARQUEFOU  42.20  598 pts 
 29.  TITICA Sophie  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  42.48  587 pts 
 30.  CHEVRIER Emma  2006  FRA  CHOLET NATATION  42.62  581 pts 
 31.  RUTIN Nolwenn  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  42.85  572 pts 
 32.  POUTEAU Estelle  2004  FRA  CHOLET NATATION  42.97  567 pts 
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(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (15 ans et - : 11 - 15 ans) [J2 : Sa 04/11/2017 - R4]

 33.  BONDU Lilirose  2005  FRA  CN BEAUPREAU  43.02  565 pts 
 34.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  43.58  544 pts 
 35.  BRIN Jade  2007  FRA  CHOLET NATATION  43.76  537 pts 
 36.  BRIDON Anaëlle  2005  FRA  CN BEAUPREAU  43.79  536 pts 
 37.  GUILLEUX Perrine  2006  FRA  CHOLET NATATION  44.15  522 pts 
 38.  LECHAT Sidney  2006  FRA  CN BEAUPREAU  44.19  521 pts 
 39.  YORK Joss  2006  GBR  CN FLERS  44.46  511 pts 
 40.  CHAFAUX Louise-Nora  2006  FRA  SPN POITIERS  45.72  465 pts 
 41.  CHÂTEAU Emma  2007  FRA  CN BEAUPREAU  46.17  449 pts 
 42.  PETITEAU Zélie  2007  FRA  CN BEAUPREAU  46.18  449 pts 
 43.  GRESSENT Clarisse  2007  FRA  PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB  46.49  438 pts 
 44.  MORISSEAU Prune  2005  FRA  CN NIORT  46.55  436 pts 
 45.  PROUST Lilou  2005  FRA  CHOLET NATATION  47.62  400 pts 
 46.  MOUSSET Juliette  2005  FRA  CHOLET NATATION  47.70  398 pts 
 47.  FAVRIAU Julie  2005  FRA  CN NIORT  47.95  389 pts 
 48.  TAUPIN Alice  2007  FRA  CHOLET NATATION  48.47  373 pts 
 49.  LAMBERT Naomie  2005  FRA  CHOLET NATATION  49.99  326 pts 
 50.  CHIRON Pauline  2006  FRA  CHOLET NATATION  52.00  269 pts 
 51.  GODARD Stessy  2007  FRA  CHOLET NATATION  52.43  258 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes (11-13 ans) : 11 - 13 ans) [J2 : Sa 04/11/2017 - R4]

 QFB  1.  JOHNSTON-TROW Lara  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  35.04  920 pts 
 QFB  2.  BERENGUER Clara  2005  FRA  NANTES NATATION  36.10  868 pts 
 QFB  3.  PEROT-MIRASSOU Apolline  2005  FRA  NANTES NATATION  36.21  862 pts 
 QFB  4.  FLOREK Louane  2005  FRA  SPN POITIERS  36.56  846 pts 
 QFB  5.  BIGNET Noa  2005  FRA  SPN POITIERS  36.91  829 pts 
 QFC  6.  JAYLE Lola  2005  FRA  ASPTT POITIERS  36.96  827 pts 
 QFC  7.  BEAUNOIR Leïli  2005  FRA  CHOLET NATATION  37.91  782 pts 
 QFC  8.  GILOT Manon  2005  FRA  SPN POITIERS  38.44  758 pts 
 QFC  9.  HARRAULT Domitille  2005  FRA  SAUMUR NATATION  39.46  713 pts 
 QFC  10.  PRADEAU Cecilia  2005  FRA  SPN POITIERS  40.12  684 pts 
 QFC  11.  LAROUR Capucine  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  40.22  680 pts 
 QFC  12.  KARAPETYAN Ani  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  40.35  674 pts 
 QFC  13.  DUBESSY Lola  2005  FRA  CN NIORT  40.99  647 pts 
 QFC  14.  DUBESSY Clara  2006  FRA  CN NIORT  41.40  630 pts 
 QFC  15.  GRESSIER MONARD Flora  2005  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  41.51  626 pts 

 16.  TITICA Sophie  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  42.48  587 pts 
 17.  CHEVRIER Emma  2006  FRA  CHOLET NATATION  42.62  581 pts 
 18.  RUTIN Nolwenn  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  42.85  572 pts 
 19.  BONDU Lilirose  2005  FRA  CN BEAUPREAU  43.02  565 pts 
 20.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  43.58  544 pts 
 21.  BRIN Jade  2007  FRA  CHOLET NATATION  43.76  537 pts 
 22.  BRIDON Anaëlle  2005  FRA  CN BEAUPREAU  43.79  536 pts 
 23.  GUILLEUX Perrine  2006  FRA  CHOLET NATATION  44.15  522 pts 
 24.  LECHAT Sidney  2006  FRA  CN BEAUPREAU  44.19  521 pts 
 25.  YORK Joss  2006  GBR  CN FLERS  44.46  511 pts 
 26.  CHAFAUX Louise-Nora  2006  FRA  SPN POITIERS  45.72  465 pts 
 27.  CHÂTEAU Emma  2007  FRA  CN BEAUPREAU  46.17  449 pts 
 28.  PETITEAU Zélie  2007  FRA  CN BEAUPREAU  46.18  449 pts 
 29.  GRESSENT Clarisse  2007  FRA  PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB  46.49  438 pts 
 30.  MORISSEAU Prune  2005  FRA  CN NIORT  46.55  436 pts 
 31.  PROUST Lilou  2005  FRA  CHOLET NATATION  47.62  400 pts 
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(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes (11-13 ans) : 11 - 13 ans) [J2 : Sa 04/11/2017 - R4]

 32.  MOUSSET Juliette  2005  FRA  CHOLET NATATION  47.70  398 pts 
 33.  FAVRIAU Julie  2005  FRA  CN NIORT  47.95  389 pts 
 34.  TAUPIN Alice  2007  FRA  CHOLET NATATION  48.47  373 pts 
 35.  LAMBERT Naomie  2005  FRA  CHOLET NATATION  49.99  326 pts 
 36.  CHIRON Pauline  2006  FRA  CHOLET NATATION  52.00  269 pts 
 37.  GODARD Stessy  2007  FRA  CHOLET NATATION  52.43  258 pts 
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